
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

A

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

2 PUNIME ASFALTIMI

3 PUNIME NE SINJALISTIKE

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

III IV I II

Afati kohor i ndertimit  / 2 MUAJ

Grafiku i Punimeve  /  Sistemim asfaltim rruga kryqezimi Shkolla Sohodoll - Lagja Miravec , Bashkia Diber
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